

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

**Zhenro 正榮地產**  
**Zhenro Properties Group Limited**

**正榮地產集團有限公司**

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：6158及債務股份代號：4596、40572、40516)

**截至二零二五年六月三十日止六個月  
之中期業績公告**

**中期業績及經營摘要**

- 截至二零二五年六月三十日止六個月，本集團連同其合營企業及聯營公司錄得合約銷售金額人民幣2,365.2百萬元，較二零二四年同期減少31.0%。
- 截至二零二五年六月三十日止六個月，本集團收益為人民幣4,645.4百萬元(截至二零二四年六月三十日止六個月：人民幣24,658.4百萬元)。
- 截至二零二五年六月三十日止六個月，母公司擁有人應佔虧損為人民幣6,463.1百萬元(截至二零二四年六月三十日止六個月：人民幣2,343.4百萬元)。
- 於二零二五年六月三十日，本集團連同其合營企業及聯營公司擁有總建築面積9.71百萬平方米(於二零二四年十二月三十一日：9.95百萬平方米)的土地儲備。

**中期業績**

正榮地產集團有限公司(「正榮地產」或「本公司」)董事(「董事」)會(「董事會」)謹此公佈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零二五年六月三十日止六個月(「期內」)的未經審核簡明綜合業績，連同二零二四年同期的比較數字如下。未經審核中期簡明綜合業績已根據國際財務報告準則會計準則編製。

## 中期簡明綜合損益表

截至二零二五年六月三十日止六個月

	附註	二零二五年 人民幣千元 (未經審核)	二零二四年 人民幣千元 (未經審核)
收益	5	4,645,377	24,658,401
銷售成本		<u>(4,513,712)</u>	<u>(23,344,275)</u>
毛利		131,665	1,314,126
其他收入及收益		20,262	14,817
銷售及分銷開支		(397,698)	(483,394)
行政開支		(248,866)	(324,085)
金融資產減值虧損淨額		(1,344,660)	(119,340)
其他開支	6	(2,495,201)	(1,262,005)
投資物業的公平值虧損		(259,300)	(225,600)
融資成本	7	(1,946,317)	(1,564,696)
應佔以下單位溢利及虧損：			
合營企業		(592)	(17,302)
聯營公司		<u>(228,801)</u>	<u>21,882</u>
除稅前虧損	8	(6,769,508)	(2,645,597)
所得稅抵免	9	<u>111,930</u>	<u>137,227</u>
期內虧損		<u><u>(6,657,578)</u></u>	<u><u>(2,508,370)</u></u>
以下人士應佔：			
母公司擁有人		(6,463,094)	(2,343,441)
非控股權益		<u>(194,484)</u>	<u>(164,929)</u>
		<u><u>(6,657,578)</u></u>	<u><u>(2,508,370)</u></u>
本公司普通權益持有人應佔每股虧損：			
基本及攤薄			
一期內虧損	11	<u>人民幣(1.48)元</u>	<u>人民幣(0.54)元</u>

## 中期簡明綜合全面收益表

截至二零二五年六月三十日止六個月

	二零二五年 人民幣千元 (未經審核)	二零二四年 人民幣千元 (未經審核)
期內虧損	<u>(6,657,578)</u>	<u>(2,508,370)</u>
其他全面收入／(開支)		
可於往後期間重新分類至損益之其他全面收入／(開支)：		
匯兌差額：		
換算海外業務產生的匯兌差額	<u>537,497</u>	<u>(182,126)</u>
期內之其他全面收入／(開支)，扣除稅項	<u>537,497</u>	<u>(182,126)</u>
期內之全面開支總額，扣除稅項	<u>(6,120,081)</u>	<u>(2,690,496)</u>
以下人士應佔：		
母公司擁有人	(5,925,597)	(2,525,567)
非控股權益	<u>(194,484)</u>	<u>(164,929)</u>
	<u>(6,120,081)</u>	<u>(2,690,496)</u>

中期簡明綜合財務狀況表  
於二零二五年六月三十日

	附註	二零二五年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零二四年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
<b>非流動資產</b>			
物業、廠房及設備		486,058	522,152
投資物業		7,174,400	7,433,700
使用權資產		214,331	222,173
其他無形資產		10	16
投資於合營企業		2,007,760	2,254,602
投資於聯營公司		5,893,209	6,359,924
遞延稅項資產		12,506	19,201
非流動資產總值		<u>15,788,274</u>	<u>16,811,768</u>
<b>流動資產</b>			
開發中物業		32,848,939	33,373,365
持作出售的已竣工物業		23,236,111	29,483,387
貿易應收款項	12	254,451	262,670
應收關聯公司款項		8,816,686	9,916,396
預付款項、其他應收款項及其他資產		16,408,951	18,589,696
可收回稅項		1,742,550	1,760,203
受限制現金及已抵押存款		2,131,802	1,969,388
現金及現金等價物		467,615	1,215,294
流動資產總值		<u>85,907,105</u>	<u>96,570,399</u>
<b>流動負債</b>			
貿易應付款項及應付票據	13	13,600,873	16,349,689
其他應付款項及應計費用		18,072,288	15,737,159
合約負債		11,267,537	13,841,193
應付關聯公司款項		4,878,087	5,375,738
計息銀行及其他借款		23,140,526	26,795,849
優先票據		24,250,733	24,514,674
公司債券		3,415,262	1,496,056
永續資本證券		1,406,818	1,412,671
應付稅項		3,790,954	3,913,574
租賃負債		1,264	1,536
流動負債總額		<u>103,824,342</u>	<u>109,438,139</u>

## 中期簡明綜合財務狀況表(續)

於二零二五年六月三十日

	二零二五年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零二四年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
流動負債淨額	<u>(17,917,237)</u>	<u>(12,867,740)</u>
總資產減流動負債	<u>(2,128,963)</u>	<u>3,944,028</u>
非流動負債		
計息銀行及其他借款	3,249,200	1,032,050
其他應付款項及應計費用	1,012,014	1,305,123
租賃負債	-	4,874
公司債券	1,730,625	3,602,479
遞延稅項負債	<u>300,162</u>	<u>279,287</u>
非流動負債總額	<u>6,292,001</u>	<u>6,223,813</u>
淨負債	<u>(8,420,964)</u>	<u>(2,279,785)</u>
權益		
母公司擁有人應佔權益		
股本	282	282
儲備	<u>(17,191,169)</u>	<u>(11,207,610)</u>
	<u>(17,190,887)</u>	<u>(11,207,328)</u>
非控股權益	<u>8,769,923</u>	<u>8,927,543</u>
權益總額	<u>(8,420,964)</u>	<u>(2,279,785)</u>

## 中期簡明綜合財務資料附註

截至二零二五年六月三十日止六個月

### 1. 公司資料

本公司為於開曼群島註冊成立的有限責任公司。本公司的註冊辦事處位於190 Elgin Avenue, George Town, Grand Cayman KY1-9008, Cayman Islands。本公司股份於二零一八年一月十六日在香港聯合交易所有限公司(「香港聯交所」)主板上市。

本公司是一家投資控股公司。截至二零二五年六月三十日止六個月，本集團主要從事物業開發及物業租賃。

### 2. 編製基準

該截至二零二五年六月三十日止六個月的中期簡明綜合財務資料乃根據國際會計準則第34號中期財務報告編製。該中期簡明綜合財務資料並不包括年度財務報表應包括的所有資料及披露事項，並應與本集團截至二零二四年十二月三十一日止年度的年度綜合財務報表一併閱讀。

#### 持續經營基準

截至二零二五年六月三十日止六個月，本集團錄得虧損淨額人民幣6,657,578,000元。於二零二五年六月三十日，(i)本集團的流動負債超過其流動資產人民幣17,917,237,000元；(ii)本集團銀行及其他借款、優先票據、公司債券、永續資本證券及資產支持證券(計入其他應付款項及應計費用)總額為人民幣59,551,166,000元，其中人民幣53,559,327,000元將在未來十二個月內到期償還或按要求償還，其現金及現金等價物為人民幣467,615,000元；(iii)本集團尚未按預定還款日期償還若干優先票據的本息合計人民幣25,514,182,000元及若干優先票據的利息合計人民幣1,001,202,000元，導致人民幣5,113,650,000的若干優先票據違約事件；(iv)尚未按預定還款日期償還計息銀行及其他借款的本金合計人民幣20,619,286,000元，導致人民幣2,856,438,000元的若干長期計息銀行及其他借款須按要求償還；(v)本集團未能償還於二零二二年十一月及二零二七年一月到期的公司債券本息人民幣2,532,335,000元；(vi)本集團未結清永續資本證券的本息人民幣1,799,698,000元；及(vii)本集團未能償還於二零二四年四月到期的資產支持證券本息人民幣1,120,284,000元。

上述事件或情況表明存在重大不確定性，其可能會對本集團持續經營的能力構成重大疑慮。鑒於該等情況，董事已實施多項計劃及措施以改善本集團的流動資金及財務狀況，包括：

- (a) 本集團一直積極與其法律顧問及財務顧問就其境外整體債務管理方案進行合作，以實現長期可持續的資本結構，解決流動資金問題，穩定本集團運營，同時兼顧所有持份者的利益。鑒於中國房地產市場持續低迷，且本集團控股方正處於清算程序中，本集團管理層正在考慮本公司於二零二五年六月三十日公佈的經修訂重組計劃的若干方案。本集團管理層已與各顧問舉行多次會議，但為給所有利益相關方尋求全面解決方案，尚未形成具體推進計劃。未來本集團將繼續探索適合當前市場環境的新離岸重組方案；

## 2. 編製基準(續)

### 持續經營基準(續)

- (b) 本集團一直與現有貸款人就延期償還若干借款展開積極磋商。本集團或可延長若干計息銀行及其他借款的付款時間。然而，有關延期的確認須待貸款人的最終批准方可作實；

本集團於尋求延期償還若干借款方面取得較大成功。自二零二五年一月一日起直至本公告日期，本集團成功將約人民幣19.5億元的借款的到期日延長一年至六年，利息成本每年減幅介乎0.4%至7.4%；

- (c) 本集團正與多家金融機構就以合理成本獲得新貸款展開積極磋商，以確保其在建物業項目的交付，然而，自二零二五年一月一日起直至本公告日期，並無獲得其他新借款；
- (d) 本集團將繼續尋求其他替代性融資及借貸，藉以為清償其現有融資責任以及未來營運及資本開支提供資金，然而，自二零二五年一月一日起直至本公告日期，並無獲得其他新借款；
- (e) 本集團已制定一項業務戰略規劃，主要針對加快物業銷售。然而，由於中國房地產市場未見明顯好轉，且本集團當前的首要任務仍是維持資產價值，因此並未採取大幅折價拋售等應急變現手段；
- (f) 本集團已實施措施加快未收的銷售所得款項的回籠及有效控制成本與開支，尤其是行政開支及退稅；及
- (g) 儘管中國房地產市場仍然低迷，本集團將繼續尋求合適機會出售其於若干項目開發公司的股權，藉以產生額外現金流入，但自二零二五年一月一日起直至本公告日期，並無進行相關股權出售。

董事已審閱管理層編製的本集團現金流量預測，預測涵蓋自二零二五年六月三十日起不少於十二個月的期間。董事認為，經考慮上述計劃及措施，本集團將有足夠營運資金為其營運提供資金，並能夠履行其自二零二五年六月三十日起計未來十二個月內到期的財務責任。因此，董事信納按持續經營基準編製本集團截至二零二五年六月三十日止期間的未經審核中期簡明綜合財務資料屬適當。

儘管如此，鑑於中國內地房地產行業的波動及獲得銀行及本集團債權人持續支持的不確定性，本集團管理層能否實施上述計劃及措施存在重大不確定因素。

倘本集團未能完成上述計劃及實施上述措施及持續經營，則需要作出調整以將本集團資產的賬面值撇減至其可收回金額，為可能產生的任何進一步負債作出撥備，並將非流動資產及非流動負債分別重新分類為流動資產及流動負債。該等調整的影響並未於未經審核中期簡明綜合財務資料中反映。

### 3. 會計政策及披露變動

編製中期簡明綜合財務資料時所採納之會計政策，與編製本集團截至二零二四年十二月三十一日止年度之年度綜合財務報表所採納者一致，惟就本期間財務資料首次採納的以下經修訂準則除外。

國際會計準則第21號的修訂 *缺乏可兌換性*

經修訂國際財務報告準則會計準則的性質及影響概述如下：

國際會計準則第21號修訂本訂明實體應如何評估貨幣是否可交換為另一種貨幣，以及在缺乏可兌換性的情況下如何估計可計量日期的即期匯率。該等修訂要求披露使財務報表使用者能夠了解不可交換貨幣的影響的資料。由於本集團交易的貨幣以及集團實體用以換算為本集團呈列貨幣的功能貨幣均可兌換，因此該等修訂對中期簡明綜合財務資料並無任何影響。

### 4. 經營分部資料

管理層按項目位置監控本集團業務(包括物業開發及租賃及管理諮詢服務)的經營業績，以對資源分配及表現評估作出決策。於期內，任一單一位置的收益、溢利淨額或總資產不會超過本集團合併收益、溢利淨額或總資產的10%。因所有位置的業務具備類似經濟特徵，且物業開發及租賃與管理的性質、上述業務流程的性質、上述業務的客戶類型或級別以及分配財產或提供服務所用方法均類似，故所有位置乃歸總為一個可報告經營分部。

#### 地區資料

由於本集團來自外部客戶的收益僅來自其於中國內地的經營所得且本集團並無重大非流動資產位於中國內地境外，故並無進一步呈列地區資料。

#### 有關主要客戶的資料

於截至二零二五年及二零二四年六月三十日止六個月，對單一客戶或共同控制下的一組客戶的銷售並無佔本集團收益的10%或以上。

## 5. 收益

收益分析如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年 人民幣千元 (未經審核)	二零二四年 人民幣千元 (未經審核)
客戶合約收益	4,600,123	24,617,558
來自其他來源的收益		
來自投資物業經營租賃的租金收入總額：		
租賃款項，包括固定款項	<u>45,254</u>	<u>40,843</u>
總計	<u><u>4,645,377</u></u>	<u><u>24,658,401</u></u>

### 客戶合約收益的分類收益資料

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年 人民幣千元 (未經審核)	二零二四年 人民幣千元 (未經審核)
貨物或服務類型		
銷售物業	4,598,119	24,609,579
管理諮詢服務	<u>2,004</u>	<u>7,979</u>
總計	<u><u>4,600,123</u></u>	<u><u>24,617,558</u></u>
收益確認時間		
物業於某一時間點轉移	4,598,119	24,609,579
服務隨時間轉移	<u>2,004</u>	<u>7,979</u>
總計	<u><u>4,600,123</u></u>	<u><u>24,617,558</u></u>

## 6. 其他開支

其他開支分析如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年 人民幣千元 (未經審核)	二零二四年 人民幣千元 (未經審核)
就開發中物業及持作出售的已竣工物業確認的減值虧損	1,971,541	1,198,502
匯兌虧損淨額	336,566	33,783
出售按公平值計入損益的金融資產的虧損淨額	-	87
出售物業、廠房及設備項目的虧損	29	5
出售聯營公司的虧損	93,050	-
違約金及逾期付款賠償	91,004	28,609
其他	3,011	1,019
總計	<u>2,495,201</u>	<u>1,262,005</u>

## 7. 融資成本

融資成本分析如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年 人民幣千元 (未經審核)	二零二四年 人民幣千元 (未經審核)
銀行及其他借款、公司債券、優先票據及 資產支持證券所得款項的利息	2,382,698	2,452,715
收益合約產生的利息開支	12,580	423,550
租賃負債利息	62	993
並非按公平值計入損益的金融負債的利息開支總額	<u>2,395,340</u>	<u>2,877,258</u>
減：資本化利息	<u>449,023</u>	<u>1,312,562</u>
總計	<u>1,946,317</u>	<u>1,564,696</u>

## 8. 除稅前虧損

本集團除稅前虧損乃扣除／(計入)以下各項後達致：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年 人民幣千元 (未經審核)	二零二四年 人民幣千元 (未經審核)
已售物業成本	4,505,148	23,336,626
就開發中物業及持作出售的已竣工物業確認的減值虧損	1,971,541	1,198,502
金融資產減值虧損淨額	1,344,660	119,340
物業、廠房及設備項目折舊	35,617	11,494
使用權資產折舊	7,842	14,287
其他無形資產攤銷	6	6
出售物業、廠房及設備項目的收益淨額	(51)	(1)
出售按公平值計入損益的金融資產的虧損淨額	-	87
出售聯營公司的虧損	93,050	-
投資物業的公平值虧損	259,300	225,600
匯兌虧損淨額	336,566	33,783
僱員福利開支(包括董事及最高行政人員薪酬)：		
工資及薪金	130,324	162,293
養老金計劃供款及社會福利	11,148	28,269

## 9. 所得稅抵免

本集團須就本集團成員公司註冊及經營所在稅務司法權區產生或源自其的溢利按實體基準繳納所得稅。根據開曼群島及英屬處女群島的規則及法規，本集團於開曼群島及英屬處女群島註冊成立的附屬公司毋須繳納任何所得稅。本集團於香港註冊成立的附屬公司毋須繳納所得稅，乃由於該等公司於截至二零二五年及二零二四年六月三十日止六個月並無於香港產生任何應課稅收入。

本集團於中國內地經營的附屬公司須按25%的稅率繳納中華人民共和國(「中國」)企業所得稅。

土地增值稅(「土地增值稅」)乃按照30%至60%的累進稅率對土地增值額徵收，土地增值額為出售物業所得款項減可扣減開支(包括土地成本、借款成本及其他物業開發支出)。本集團根據有關中國內地稅務法律及法規的規定為土地增值稅估計、作出及計提稅項撥備。土地增值稅撥備須由當地稅務機關進行最終審核及批准。

## 9. 所得稅抵免(續)

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年 人民幣千元 (未經審核)	二零二四年 人民幣千元 (未經審核)
即期稅項：		
企業所得稅	—	70,167
土地增值稅	27,872	18,740
過往年度超額撥備	<u>(167,372)</u>	<u>(294,488)</u>
	(139,500)	(205,581)
遞延稅項	<u>27,570</u>	<u>68,354</u>
期內稅項抵免總額	<u><u>(111,930)</u></u>	<u><u>(137,227)</u></u>

## 10. 股息

董事會議決不派發截至二零二五年六月三十日止六個月之中期股息(截至二零二四年六月三十日止六個月：無)。

## 11. 母公司普通權益持有人應佔每股虧損

每股基本虧損乃根據母公司普通權益持有人應佔期內虧損以及期內已發行普通股加權平均數4,367,756,000股(截至二零二四年六月三十日止六個月：4,367,756,000股)計算。

由於本集團於報告期內並無已發行潛在攤薄普通股，故並未就截至二零二五年及二零二四年六月三十日止六個月呈列之每股基本虧損金額作出攤薄調整。

每股基本虧損金額乃根據以下各項計算：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年 人民幣千元 (未經審核)	二零二四年 人民幣千元 (未經審核)
虧損		
母公司普通權益持有人應佔虧損	<u><u>(6,463,094)</u></u>	<u><u>(2,343,441)</u></u>
	股份數目	
	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年 (未經審核)	二零二四年 (未經審核)
股份		
期內已發行普通股的加權平均數	<u><u>4,367,756,000</u></u>	<u><u>4,367,756,000</u></u>
每股虧損		
基本及攤薄	<u><u>人民幣(1.48)元</u></u>	<u><u>人民幣(0.54)元</u></u>

## 12. 貿易應收款項

於報告期末基於發票日期並扣除虧損撥備的貿易應收款項賬齡分析如下：

	二零二五年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零二四年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
一年內	19,376	104,306
一年以上	<u>235,075</u>	<u>158,364</u>
總計	<u><u>254,451</u></u>	<u><u>262,670</u></u>

本集團根據國際財務報告準則第9號的規定應用簡易法為預期信貸虧損計提撥備，該準則允許所有貿易應收款項採用整個存續期的預期虧損撥備。為計算預期信貸虧損，貿易應收款項已根據共享信用風險特徵及逾期日數分類。貿易應收款項的預期虧損率評估為0.7% (二零二四年：0.7%)。根據對預期虧損率及賬面總值的評估，本公司董事認為，有關該等結餘的預期信貸虧損被視為並不重大，因此，並無計提虧損撥備。

## 13. 貿易應付款項及應付票據

於報告期末基於發票日期的本集團貿易應付款項及應付票據賬齡分析如下：

	二零二五年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零二四年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
一年內	2,372,189	15,194,182
一年以上	<u>11,228,684</u>	<u>1,155,507</u>
總計	<u><u>13,600,873</u></u>	<u><u>16,349,689</u></u>

貿易應付款項為無抵押，一般基於工程進度結算。截至二零二五年六月三十日，本公司附屬公司發行的約人民幣1,171,134,000元(二零二四年十二月三十一日：人民幣1,144,767,000元)商業承兌票據逾期未付。

## 主席報告—2025中期

尊敬的各位股東：

本人謹此代表董事會向各位股東提呈本集團期內之業績、經營回顧與二零二五年下半年展望。

### 業績

本集團期內的收益為約人民幣4,645.4百萬元；虧損為約人民幣6,657.6百萬元；及母公司擁有人應佔虧損為人民幣6,463.1百萬元。董事會不建議派發期內任何中期股息。

### 市場以及經營回顧

二零二五年上半年，中國房地產市場依舊在低位運行，房地產企業繼續處於困難境地、面臨巨大經營壓力。同時，在促進中國房地產市場「止跌回穩」目標之下，各級政府持續推出多維度政策組合，努力穩定市場，推動行業進一步企穩復甦。

在困難形勢下，今年以來，本集團直面困局，迎難而上，向新而行，保障項目生產建設有序開展，積極推進存量資產運營和價值實現，進而繼續保持了本集團整體經營的穩定。秉持「正品立世、厚德長榮」的經營理念，本集團堅持打造高質量的產品和服務，以匠心好房子增強客戶信心及樹立企業口碑，於二零二五年上半年按期交付約2000套新房。

為解決本集團流動性問題，本集團繼續實施流動性管理以及成本節約措施，包括尋求境內外融資展期，提高新房銷售品質、盤活存量資產並加快現金回收，進一步精簡企業組織架構，壓縮行政費用。本集團積極與法律顧問及財務顧問就境外整體債務管理方案進行合作，推進境外債務整體重組事宜，以實現長期可持續的資本結構，穩定本集團運營，同時兼顧所有持份者的利益。

### 展望

向新致遠，共創未來。二零二五年下半年，中國房地產行業料將繼續在困難中前行，面對挑戰，本集團將在保持經營穩定的基礎上，持續尋求新的發展空間，推動本集團持久發展。本集團將抓住經濟提振及持續用力推動房地產市場止跌回穩的政策契機，努力實現重難點項目的重啟，有序推進在建項目生產建設，著力提升存量資產運營能力，進一步提高

資產價值回收成效。本集團也將繼續秉承「安全、健康、可持續」的經營方針，加強財務風險管理，優化資產結構，嚴控經營成本，同時進一步提升管理效能及運營效率，提高團隊創新開拓意識和能力，不斷拓展企業發展新局面。

正榮地產集團有限公司

董事會主席

陳競德

中國上海

二零二五年八月二十八日

## 管理層討論及分析

### 房地產開發

#### 合約銷售

期內，本集團連同合營企業及聯營公司錄得合約銷售金額人民幣2,365.2百萬元，較截至二零二四年六月三十日止六個月減少31.0%。總合約銷售建築面積（「**建築面積**」）為142,620平方米，較截至二零二四年六月三十日止六個月減少42.7%。截至二零二五年六月三十日止六個月，合約平均售價（「**平均售價**」）為人民幣16,584元／平方米，而截至二零二四年六月三十日止六個月為人民幣13,781元／平方米。

#### 銷售物業已確認收益

期內，銷售物業已確認收益為人民幣4,598.1百萬元，較截至二零二四年六月三十日止六個月的人民幣24,609.6百萬元大幅減少81.3%，主要由於交付建築面積減少。於期內，本集團銷售物業的已確認平均售價約為人民幣23,236.1元／平方米，較截至二零二四年六月三十日止六個月的約人民幣15,912.0元／平方米增加46.0%，主要由於期內交付物業的所在城市的售價水平較高。期內，本集團交付的物業包括南京正榮奧體南宸紫闕、南京正榮潤棠府、廣州雲悅華庭、蘇州映溪四季花園、莆田玖璽正榮府及其他。

#### 持作出售已竣工物業

持作出售物業指於各財務期末未出售的已竣工物業，按成本與可變現淨值的較低者列賬。持作出售的物業成本乃根據未出售物業所產生相關成本的分配釐定。

截至二零二五年六月三十日，本集團擁有持作出售已竣工物業人民幣23,236.1百萬元，較截至二零二四年十二月三十一日的人民幣29,483.4百萬元減少21.2%。該減少主要是由於物業市況下跌導致期內確認持作出售已竣工物業的公平值減少所致。本集團已就所有持作出售已竣工物業取得竣工證明書。

#### 開發中物業

開發中物業擬於竣工後持作出售，並按包括土地成本、建設成本、資本化利息及該等物業在開發期間直接應佔的其他成本在內的成本與可變現淨值的較低者列賬。竣工後，該等物業轉撥至持作出售已竣工物業。

截至二零二五年六月三十日，本集團的開發中物業金額為人民幣32,848.9百萬元，較截至二零二四年十二月三十一日的金額人民幣33,373.4百萬元減少1.6%。該減少主要是由於本集團於二零二五年上半年開發項目數量的減少所致。

## 物業投資

### 租金收入

本集團截至二零二五年六月三十日止六個月的租金收入約為人民幣45.3百萬元，較截至二零二四年六月三十日止六個月的人民幣40.8百萬元增加10.8%。該增加乃由於期內本集團投資物業的出租率有所改善所致。

### 投資物業

截至二零二五年六月三十日，本集團持有11項投資物業，總建築面積為684,476平方米。當中，8項總建築面積為429,429平方米的投資物業已開始出租。

### 土地儲備

期內，本集團未有收購任何土地。截至二零二五年六月三十日，本集團連同合營企業及聯營公司擁有總建築面積9.71百萬平方米的土地儲備。

## 財務回顧

### 收益

本集團的收益由截至二零二四年六月三十日止六個月的人民幣24,658.4百萬元大幅減少81.2%至期內的人民幣4,645.4百萬元。下表載列本集團於所示期間各組成部分的收益、佔總收益的百分比及相關變動。

	截至二零二五年 六月三十日止六個月		截至二零二四年 六月三十日止六個月		變動 %
	收益 人民幣千元	佔總收益 百分比 %	收益 人民幣千元	佔總收益 百分比 %	
物業銷售	4,598,119	99.0	24,609,579	99.7	(81.3)
物業租賃	45,254	1.0	40,843	0.2	10.8
管理諮詢服務 <sup>(1)</sup>	2,004	0.0	7,979	0.1	(74.9)
<b>總計</b>	<b>4,645,377</b>	<b>100.0</b>	<b>24,658,401</b>	<b>100.0</b>	<b>(81.2)</b>

附註：

(1) 主要包括向合營企業、聯營公司以及第三方提供設計諮詢服務所得收益。

## 銷售成本

本集團的銷售成本主要指就房地產開發活動以及租賃業務及管理諮詢服務直接產生的成本。房地產開發的銷售成本的主要組成部分包括已售物業成本，乃指建設期間的直接建設成本、土地使用權成本及就房地產開發取得相關借款的資本化利息成本。

本集團的銷售成本由截至二零二四年六月三十日止六個月的人民幣23,344.3百萬元大幅減少80.7%至期內的人民幣4,513.7百萬元，主要是由於本集團於期內物業交付數量大幅減少導致收益有所減少。

## 毛利及毛利率

由於上文所述，本集團的毛利由截至二零二四年六月三十日止六個月的人民幣1,314.1百萬元減少90.0%至期內的人民幣131.7百萬元。毛利率由截至二零二四年六月三十日止六個月的5.3%下降2.5個百分點至期內的2.8%。

## 其他收入及收益

本集團的其他收入及收益主要包括利息收入、政府補助、商業賠償及其他。利息收入主要包括銀行存款利息收入，商業賠償主要指因若干潛在客戶其後未與本集團訂立銷售合約而沒收從其收取的按金及因若干客戶違反銷售或預售合約而從其收取的違約金。

其他收入及收益由截至二零二四年六月三十日止六個月的人民幣14.8百萬元增加37.2%至期內的人民幣20.3百萬元，主要是由於期內利息收入、政府補助及沒收的按金增加所致。

## 銷售及分銷開支

銷售及分銷開支主要包括廣告、營銷及業務發展開支、銷售及營銷員工成本、辦公室開支、支付予第三方銷售代理的費用、租金以及與物業銷售及物業租賃服務有關的其他開支。

本集團的銷售及分銷開支由截至二零二四年六月三十日止六個月的人民幣483.4百萬元減少17.7%至期內的人民幣397.7百萬元，與期內合約銷售額下降趨勢一致。

## 行政開支

行政開支主要包括管理及行政人員成本、招待開支、辦公室及會議開支、印花稅及其他稅項、租金成本、物業、廠房及設備折舊、專業費用、差旅開支、銀行手續費及其他一般辦公開支以及雜項開支。

本集團的行政開支由截至二零二四年六月三十日止六個月的人民幣324.1百萬元減少23.2%至期內的人民幣248.9百萬元，主要原因是本集團於期內精簡企業架構及對行政項目加強成本管控。

## 其他開支

其他開支由截至二零二四年六月三十日止六個月的人民幣1,262.0百萬元大幅增加97.7%至期內的人民幣2,495.2百萬元，其中主要包括開發中物業及持作出售已竣工物業所確認減值虧損人民幣1,971.5百萬元(截至二零二四年六月三十日止六個月：人民幣1,198.5百萬元)及匯兌虧損淨額人民幣336.6百萬元(截至二零二四年六月三十日止六個月：人民幣33.8百萬元)。

## 金融資產減值虧損淨額

金融資產減值虧損淨額由截至二零二四年六月三十日止六個月的人民幣119.3百萬元增加1,027.2%至期內的人民幣1,344.7百萬元，原因為金融資產的整體公平值大幅下降。

## 投資物業公平值虧損

本集團長期開發及持有若干商業領域的物業以獲得租金收入或資本增值。受不利宏觀經濟環境影響，商業物業需求下降，導致投資物業公平值下降。期內，本集團錄得投資物業公平值虧損人民幣259.3百萬元，而截至二零二四年六月三十日止六個月則錄得投資物業公平值虧損人民幣225.6百萬元。

## 融資成本

融資成本主要包括銀行及其他借款的利息開支(扣除有關開發中物業的資本化利息)。

本集團的融資成本由截至二零二四年六月三十日止六個月的人民幣1,564.7百萬元增加24.4%至期內的人民幣1,946.3百萬元，主要是由於期內在建物業的借款利息減少導致期內借款利息資本化減少所致。

## 應佔合營企業及聯營公司虧損

本集團期內的應佔合營企業虧損為人民幣0.6百萬元，對比截至二零二四年六月三十日止六個月的人民幣17.3百萬元，主要是由於合營企業交付項目的虧損減少。

本集團期內的應佔聯營公司虧損為人民幣228.8百萬元，對比截至二零二四年六月三十日止六個月的應佔溢利人民幣21.9百萬元，主要是由於聯營公司交付項目的虧損增加。

## 所得稅抵免

所得稅抵免指本集團的中國附屬公司應付的企業所得稅和土地增值稅(「土地增值稅」)。

本集團期內錄得所得稅抵免人民幣111.9百萬元，而截至二零二四年六月三十日止六個月為人民幣137.2百萬元。該變動乃主要由於期內土地增值稅撥回所致。

## 期內虧損

由於上文所述，本集團期內虧損為人民幣6,657.6百萬元，對比截至二零二四年六月三十日止六個月的虧損為人民幣2,508.4百萬元。

## 流動資金、財務及資本資源

本集團經營所在行業屬資本密集型，過去一直並預期將繼續以預售及出售物業所得款項、自商業銀行獲得的貸款、公司債務或其他證券發售所得款項以及股東注資撥付其營運資金、資本開支及其他資本需求。本集團的短期流動資金需求主要與償還貸款及營運所需資金有關，乃來自現金結餘、預售及出售物業所得款項和新增融資。本集團的長期流動資金需求與撥付發展新物業項目及償還長期借款所需資金有關。

## 現金狀況

於二零二五年六月三十日，本集團擁有現金及銀行結餘人民幣2,599.4百萬元(二零二四年十二月三十一日：人民幣3,184.7百萬元)，其中包括現金及現金等價物人民幣467.6百萬元(二零二四年十二月三十一日：人民幣1,215.3百萬元)、已抵押存款人民幣55.1百萬元(二零二四年十二月三十一日：人民幣63.9百萬元)及受限制現金人民幣2,076.7百萬元(二零二四年十二月三十一日：人民幣1,905.5百萬元)。

## 債務

於二零二五年六月三十日，本集團擁有總額為人民幣26,169.1百萬元的尚未償還銀行及其他借款(二零二四年十二月三十一日：人民幣27,827.9百萬元)、賬面值為人民幣5,145.9百萬元  
的公司債券(二零二四年十二月三十一日：人民幣5,098.5百萬元)、賬面值為人民幣24,250.7  
百萬元的優先票據(二零二四年十二月三十一日：人民幣24,514.7百萬元)及賬面值為人民幣  
1,406.8百萬元的優先永續資本證券(「永續資本證券」)(二零二四年十二月三十一日：人民幣  
1,412.7百萬元)。本集團的借款以人民幣、港元及美元計值。

下表載列本集團截至所示日期的借款總額：

	於 二零二五年 六月三十日 人民幣千元	於 二零二四年 十二月三十一日 人民幣千元
即期借款：		
銀行借款-有抵押	126,303	216,303
銀行借款-無抵押	483,097	484,677
其他借款-有抵押	2,318,842	2,620,851
加：非即期借款的即期部分		
銀行借款-有抵押	14,855,113	17,714,212
銀行借款-無抵押	1,317,884	1,368,090
其他借款-有抵押	4,039,287	4,391,716
優先票據及公司債券	27,665,995	26,010,730
永續資本證券(附註)	1,406,818	1,412,671
即期借款總額	<u>52,213,339</u>	<u>54,219,250</u>
非即期借款：		
銀行借款-有抵押	2,675,511	980,650
其他借款-有抵押	573,689	51,400
公司債券	<u>1,730,625</u>	<u>3,602,479</u>
非即期借款總額	<u>4,979,825</u>	<u>4,634,529</u>
總計	<u><u>57,193,164</u></u>	<u><u>58,853,779</u></u>

附註：於二零二二年一月四日，本公司公告根據永續資本證券行使選擇權以全額贖回永續資本證券。截至二零二二年十二月三十一日及截至本公告日期，贖回尚未發生。有關進一步詳情，請參閱下文「有關未支付若干優先票據及永續資本證券本金、利息及／或分派」一節。

下表載列本集團截至所示日期的借款總額到期情況：

	於 二零二五年 六月三十日 人民幣千元	於 二零二四年 十二月三十一日 人民幣千元
須於一年內償還	52,213,339	54,219,250
須於第二年償還	4,243,084	337,050
須於三至五年內償還	<u>736,741</u>	<u>4,297,479</u>
<b>總計</b>	<b><u>56,972,581</u></b>	<b><u>58,853,779</u></b>

### 資產抵押

於二零二五年六月三十日，本集團的資產組合包括賬面值為人民幣486.1百萬元的物業、廠房及設備(二零二四年十二月三十一日：人民幣209.8百萬元)、賬面值為人民幣214.3百萬元的使用權資產(二零二四年十二月三十一日：人民幣156.9百萬元)、賬面值為人民幣7,174.4百萬元的投資物業(二零二四年十二月三十一日：人民幣5,826.0百萬元)、賬面值為人民幣32,848.9百萬元的開發中物業(二零二四年十二月三十一日：人民幣19,887.7百萬元)、及賬面值為人民幣23,236.1百萬元的持作出售已竣工物業(二零二四年十二月三十一日：人民幣22,500.3百萬元)，該資產組合已質押，作為本集團有抵押借款的抵押品。

### 財務風險

本集團主要於中國經營其業務，絕大部分交易以人民幣計值及清算。人民幣出現任何貶值均會對支付予中國境外股東任何股息的價值產生不利影響。本集團有以外幣列值的銀行現金，並面臨外匯風險。本集團現時未從事外匯匯率風險的對沖活動，但將繼續監察外匯變動，以保障本集團的現金價值。本集團亦因市場利率變動會對銀行及其他借款造成影響而面臨利率風險。本集團現時未有使用衍生金融工具對沖利率風險。

期內，中國房企的物業預售繼續下滑，融資環境依舊困難，這對本集團從資本市場和其他渠道獲得融資的能力產生了不利影響，並顯著限制了可用於解決到期債務的資源。本集團實施了一連串流動性管理和成本節約措施，包括但不限於在不影響本集團的交付工作和正

常運營情況下尋求融資延期和豁免、尋求資產處置、加快銷售和現金回收、精簡企業架構，以及減少非核心業務運營和行政費用。本公司亦已就其境外債務開展整體管理方案的工作（「**境外整體債務管理方案**」）。

## 主要財務比率

本集團於二零二五年六月三十日的流動比率為0.83（二零二四年十二月三十一日：0.88）。本集團於二零二五年六月三十日的淨債務與權益比率（界定為借款總額減現金及銀行結餘除以權益總額）為-648.3%（二零二四年十二月三十一日：-2,441.9%）。

## 或然負債

### 按揭擔保

本集團就銀行授予本集團客戶的按揭貸款提供按揭擔保，以就該等客戶的還款責任作出擔保。按揭擔保於授出相關按揭貸款之日起發出，並於下列較早者解除(i)相關房屋所有權證過戶予客戶，或(ii)客戶結清按揭貸款。倘買家拖欠按揭貸款，本集團一般須通過付清按揭貸款的方式回購相關物業。倘未能付清按揭貸款，按揭銀行將拍賣相關物業，而若未償還貸款款項超過止贖權銷售所得款項淨額，則由本集團支付差額。

於二零二五年六月三十日，本集團就金融機構授予本集團客戶的按揭貸款而向其提供擔保所產生的重大或然負債為人民幣21,564.5百萬元（二零二四年十二月三十一日：人民幣19,760.2百萬元）。

董事確認，本集團並無遭遇其所提供按揭擔保的買方違約，而合計對本集團的財務狀況及經營業績造成重大不利影響。

### 其他金融擔保

於二零二五年六月三十日，就向關聯公司及第三方的借款而向銀行及其他機構提供的擔保為人民幣2,538.0百萬元（二零二四年十二月三十一日：人民幣2,760.5百萬元）。

## 法律或然事件

本集團可能不時於日常業務過程中牽涉訴訟及其他法律程序。本集團認為，截至本公告日期，該等法律程序產生的負債不會對本集團的業務、財務狀況或經營業績造成重大不利影響。

## 承擔

本集團於二零二五年六月三十日已訂約但尚未撥備的資本承擔為人民幣6,160.2百萬元(二零二四年十二月三十一日：人民幣7,955.2百萬元)。

## 資產負債表外承擔及安排

除上文所披露的或然負債及綜合財務報表及其附註所披露的事項外，於二零二五年六月三十日，本集團並無任何已發行或同意將予發行的未償還借貸資本、銀行透支、貸款、債務證券、借款或其他類似債項、承兌負債(正常商業票據除外)、承兌信貸、債券證、按揭、押記、融資租約或租購承擔、擔保或其他重大或然負債。

## 有關未支付若干優先票據及永續資本證券本金、利息及／或分派

茲提述本公司日期為二零二二年四月十日、二零二二年五月三十一日、二零二二年六月三十日、二零二二年八月三日、二零二二年八月三十日、二零二二年十一月九日、二零二二年十二月十二日、二零二三年三月六日、二零二三年三月十四日、二零二三年三月三十一日、二零二三年五月五日、二零二三年九月十五日、二零二四年三月六日、二零二四年四月十二日、二零二四年九月十日及二零二五年二月四日的公告。

截至本公告日期，本公司並未支付下表所列證券的到期未償還本金及／或應付分派及／或應付利息：

### 債務證券說明

### 支付情況

二零二二年六月到期年息7.125%的優先票據 (「二零二一年人民幣票據」)	未支付到期未償還本金人民幣10,020,000元 及應付利息
二零二二年四月到期年息5.98%的優先票據 (「二零二一年四月票據」)	未支付到期未償還本金23,361,000美元 及應付利息
二零二三年九月到期年息8.3%的優先票據 (「二零二零年六月票據」)	未支付到期未償還本金200,000,000美元及 應付利息
二零二四年三月到期年息8.35%的優先票據 (「二零二零年五月票據」)	未支付到期未償還本金200,000,000美元及 應付利息
二零二四年四月到期年息7.875%的優先票據 (「二零二零年一月票據」)	未支付到期未償還本金290,000,000美元及 應付利息
二零二四年九月到期年息7.1%的優先票據 (「二零二一年六月票據」)	未支付到期未償還本金340,000,000美元及 應付利息

## 債務證券說明

二零二五年二月到期年息7.35%的優先票據  
(「二零二零年九月票據」)

二零二三年五月到期年息9.15%的優先票據  
(「二零一九年十一月票據」)

二零二二年八月到期年息8.7%的優先票據  
(「二零一九年十月票據」)

二零二六年一月到期年息6.63%的優先票據  
(「二零二一年一月票據」)

二零二六年八月到期年息6.7%的優先票據  
(「二零二一年二月票據」)

二零二二年九月到期年息6.50%的優先票據  
(「二零二一年九月票據」)

永續資本證券

二零二三年三月到期年息8.0%的優先票據  
(「二零二二年三月票據」)

二零二三年三月到期年息8.0%的優先票據  
(「二零二二年三月人民幣票據」)

二零二一年人民幣票據、二零二一年四月票據、二零一九年十月票據及二零二一年九月票據：未能於到期時支付未償還本金及於30天寬限期屆滿時支付應付利息均已構成二零二一年人民幣票據、二零二一年四月票據、二零一九年十月票據及二零二一年九月票據項下的違約事件。然而，相關優先票據的不支付事項並無觸發及將不會觸發由本公司所發行的其他優先票據及永續資本證券條款的任何交叉違約。

二零二零年六月票據、二零二零年五月票據、二零二零年一月票據、二零二一年六月票據、二零二零年九月票據、二零一九年十一月票據、二零二一年一月票據、二零二一年二月票據、永續資本證券、二零二二年三月票據及二零二二年三月人民幣票據：未能於到期時支付未償還本金及於相關的寬限期屆滿時支付應付分派及／或應付利息均已構成該等永續資本證券及相關的優先票據項下的違約事件(視情況而言)。倘若違約事件發生(如30天寬限期失效)並持續，受託人或當時尚未償還的永續資本證券及／或相關優先票據本金總額至少25%的持有人可通過向本公司及受託人發出書面通知，宣佈相關永續資本證券及優

## 支付情況

未支付到期未償還本金350,000,000美元及  
應付利息

未支付到期未償還本金300,000,000美元  
及應付利息

未支付到期未償還本金29,777,000美元  
及應付利息

未支付到期應付利息

未支付到期應付利息

未支付到期未償還本金31,239,000美元  
及應付利息

未支付到期未償還本金200,000,000美元  
及應付分派

未支付到期未償還本金728,623,000美元  
及應付利息

未支付到期未償還本金人民幣1,589,980,000  
元及應付利息

先票據的本金、溢價(如有)及應計未付分派及／或利息即時到期並應付(「**加速通知**」)。於二零二五年六月三十日及本公告日期，本公司未有接獲任何因相關永續資本證券及／或優先票據不支付事項而導致的加速通知。

## 境外整體債務管理方案

茲提述本公司日期為二零二二年四月十日、二零二二年四月十一日、二零二二年五月三十一日、二零二二年六月三十日、二零二二年八月三日、二零二二年八月三十日、二零二二年十一月九日、二零二二年十二月十二日、二零二三年三月六日、二零二三年三月十四日、二零二三年三月三十一日、二零二三年五月五日、二零二三年八月十日、二零二三年九月十五日、二零二三年十一月一日、二零二四年一月二日、二零二四年一月二十四日、二零二四年一月三十一日、二零二四年三月六日、二零二四年四月十一日、二零二四年七月二日、二零二四年七月十五日、二零二四年七月二十九日、二零二四年八月九日、二零二四年八月十二日、二零二四年八月十六日、二零二四年八月二十二日、二零二四年八月三十日、二零二四年九月六日、二零二四年九月十三日、二零二四年九月十九日、二零二四年十月三十一日、二零二四年十一月二十八日、二零二五年一月二日、二零二五年六月三十日及二零二五年八月六日的公告(「**該等公告**」)。除文義另有所指外，本公告所用詞彙與該等公告所界定者具有相同涵義。

本公司將適時就境外整體債務管理方案的進展作出進一步公告。

## 本集團所持有重大投資

本集團期內概無持有重大投資。

## 未來重大投資及資本資產計劃

本集團目前並無計劃進行任何重大投資或收購資本資產。

## 僱員及薪酬政策

於二零二五年六月三十日，本集團擁有合共574名僱員，包括管理人員、銷售人員等(二零二四年十二月三十一日：709名僱員)。

本集團通過多種渠道，例如招聘公司、內部推介及線上廣告，在當地市場招募熟練及合資格人員。本集團重視對自身工作有忠誠度及認同企業文化，以及擁有相關工作經驗的僱員。本集團的未來發展很大程度取決於能否物色、聘用、培訓及留住合適的僱員，包括具相關專業技能的管理人員。因此，本集團已根據僱員的職位及專長為其建立系統性培訓計劃。

本集團與全體僱員均簽訂勞動合同及向僱員提供具競爭力的薪酬待遇，包括基本薪金、酌情花紅及績效工資。本公司亦有採納一項購股權計劃。

根據適用中國法律及法規，本集團參加社會保險繳納計劃。本集團亦根據強制性公積金計劃條例(香港法例第485章)的規則及規例為其於香港的全體僱員參加退休金計劃。

## 期後事件

除上文「境外整體債務管理方案」一節所披露事件外，本集團於二零二五年六月三十日後直至本公告日期止並無進行任何重大事件。

## 根據上市規則的持續披露責任

茲提述本公司日期為二零一九年七月五日、二零二零年八月七日及二零二零年九月二十九日的公告。

於二零一九年七月，本公司(作為借款人)及其若干全資附屬公司(作為初始擔保人)與恒生銀行有限公司、中國民生銀行股份有限公司香港分行、東亞銀行有限公司、高盛(亞洲)有限責任公司及法國巴黎銀行(透過其香港分行行事)(作為初始貸款人)訂立融資協議(「二零一九年融資協議」)，據此本公司獲授234,000,000港元及90,000,000美元(合共約120,000,000美元)的雙幣種定期貸款融資(「二零一九年貸款融資」，各自為一筆「二零一九年貸款融資」)，期限自二零一九年融資協議日期起計三十六個月。

二零一九年融資協議規定，倘歐宗榮先生、歐國強先生及歐國偉先生共同(a)並無或不再直接或間接擁有本公司至少51%實益股權(附帶本公司至少51%投票權，其中至少45%實益股權在首次動用二零一九年貸款融資當日或其後任何時間須不附帶任何抵押)；(b)並非或不再為本公司單一最大股東；及/或(c)並無或不再擁有本公司管理控制權，二零一九年貸款融資項下的承諾可予撤銷及二零一九年貸款融資項下所有未清償款項連同累計利息及所有其他累計款項可立即成為到期應付款項。

於二零二零年八月，本公司(作為借款人)及其若干全資附屬公司(作為初始擔保人)與中國銀行(香港)有限公司、招商永隆銀行有限公司、恒生銀行有限公司及若干其他金融機構(作為貸款人)訂立一項融資協議(「二零二零年融資協議」)，據此本公司獲授273,000,000港元及106,000,000美元(合共約141,000,000美元)的雙幣種定期貸款融資，期限為三十六個月，自貸款融資首個使用日期起計。於二零二零年九月，創興銀行有限公司(作為貸款人)根據二零二零年融資協議的條款參與二零二零年融資協議(「該參貸」)。隨該參貸執行後，

本公司根據二零二零年融資協議獲得的貸款融資總額約為161,000,000美元(「二零二零年貸款融資」，各自為一筆「二零二零年貸款融資」)。

二零二零年融資協議規定，倘(i)歐宗榮先生、歐國強先生及歐國偉先生(統稱為「相關人士」)共同(a)並無或不再直接或間接擁有本公司至少51%實益股權(附帶本公司至少51%投票權，其中至少45%實益股權在自二零二零年融資協議日期起至仍有任何未償還負債或仍存在有效承擔的任何時間須不附帶任何抵押)；(b)並非或不再為本公司單一最大股東；及／或(c)並無或不再擁有本公司管理控制權，及／或(ii)本公司主席並非黃仙枝先生、劉偉亮先生(為時任執行董事)或陳偉健先生或任何相關人士，貸款融資項下的承諾可予撤銷及貸款融資項下所有未清償款項連同累計利息及所有其他累計款項可立即成為到期應付款項。

於二零二五年六月三十日及直至本公告日期，本公司並未支付二零一九年貸款融資及二零二零年貸款融資的到期未償還本金及／或應付利息，已構成二零一九年貸款融資及二零二零年貸款融資項下的違約事件。本公司正致力於境外整體債務管理方案，詳情載於上文「境外整體債務管理方案」一節。

除本公告所披露者外，於二零二五年六月三十日，董事並不知悉任何會觸發根據上市規則第13.20、13.21及13.22條項下披露規定的情況。

## 其他資料

### 遵守企業管治守則

本公司透過專注於誠信、問責、透明、獨立、盡責及公平原則，致力達到高水平的企業管治。本公司制定及實施了健全的治理政策，董事會負責履行有關公司治理職責。本公司已採納上市規則附錄C1所載列的《企業管治守則》(「**企業管治守則**」)作為本公司企業管治常規的基礎。董事會參考企業管治守則所載原則及守則，持續檢討及監督本公司的治理狀況，以維持本公司高水準的企業管治常規。就董事所知，於期內，本公司一直遵守企業管治守則第2部所有適用的守則條文。

### 董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納上市規則附錄C3所載之上市發行人董事進行證券交易的標準守則(「**標準守則**」)，作為有關董事進行證券交易之行為守則。經本公司作出特定查詢後，全體董事確認，彼等於期內已遵守標準守則。

### 購買、出售或贖回本集團上市證券

除本公告所披露外，於期內，概無本公司或其任何附屬公司購買、出售或贖回本集團任何上市證券(包括出售庫存股份)。於二零二五年六月三十日，本公司並無任何庫存股份。

### 中期股息

董事會不建議派付期內之任何中期股息(截至二零二四年六月三十日止六個月：無)。

### 審核委員會

本公司根據上市規則第3.21條及企業管治守則成立審核委員會(「**審核委員會**」)並訂明其書面職權範圍。審核委員會包括三名成員，即楊詠儀女士、王傳序先生以及謝駿先生，彼等各自均為獨立非執行董事。楊詠儀女士獲委任為審核委員會主席，是具備上市規則第3.10(2)條規定的適當專業資格的獨立非執行董事。審核委員會的主要職責包括：(i)就委任及罷免本公司外部核數師提出推薦建議；(ii)審閱本公司的會計政策及財務狀況；(iii)審查及監督本公司的內部審計職能及內部控制架構；及(iv)審查及監察本公司的風險管理。

本公司於截至二零二五年六月三十日止六個月的未經審核簡明綜合中期業績及中期報告於向董事會提呈批准建議前已由審核委員會審核。

### 於聯交所及本公司網站刊登中期業績及中期報告

中期業績公告刊載於聯交所網站([www.hkexnews.hk](http://www.hkexnews.hk))及本公司網站([www.zhenrodc.com](http://www.zhenrodc.com))。中期報告將適時於聯交所及本公司之網站刊載。

承董事會命  
正榮地產集團有限公司  
董事會主席  
陳競德

中國上海，二零二五年八月二十八日

於本公告日期，執行董事為陳競德先生及金明捷先生，非執行董事為周偉成先生，以及獨立非執行董事為王傳序先生、謝駿先生及楊詠儀女士。